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W tegorocznej edycji ogólnopolskiej kampanii Rowerowy Maj gmina
Raszyn zanotowała imponujące wyniki: 2159 aktywnych uczestników,
37232 zarejestrowane przejazdy i aż 44% frekwencji rowerowej! To efekt
zaangażowania aż 10 placówek edukacyjnych – przedszkoli i szkół – oraz
150 klas i grup, które wspólnie pokazały, że ruch to zdrowie i… świetna
zabawa.

Celem kampanii jest promowanie aktywnego stylu życia i zrównoważonej
mobilności wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Każdy przejazd do szkoły lub
przedszkola na rowerze, hulajnodze, rolkach czy deskorolce jest odnotowywany i
nagradzany naklejkami. Uczestnicy inicjatywy uczą się nawyków, które – jak
pokazuje doświadczenie – zostają z nimi na dłużej.

W tym roku po raz pierwszy do udziału w kampanii - poza gminnymi placówkami
oświatowymi - zaprosiliśmy również prywatne szkoły i przedszkola. 

https://raszyn.pl/aktualnosci/rowerowy-maj-2025-w-raszynie-ponad-37-tysiecy-przejazdow
https://raszyn.pl/aktualnosci/rowerowy-maj-2025-w-raszynie-ponad-37-tysiecy-przejazdow


 

Sukces dzięki współpracy

Za sukcesem Rowerowego Maja w Raszynie stoi wspólny wysiłek uczniów,
nauczycieli, rodziców i koordynatorów. Szczególne podziękowania należą się
rodzinom, które wspierały dzieci w codziennym uczestnictwie – zarówno
logistycznie, jak i motywacyjnie.

- Z całego serca zapraszam do udziału w akcji „Rowerowy Maj” w Raszynie. To
fantastyczna inicjatywa, a jednocześnie świetny sposób spędzania wolnego czasu,
rekreacji i aktywności fizycznej. Jeśli możecie, przedłużcie „Rowerowy Maj” na
czerwiec – zachęca Bogumiła Stępińska-Gniadek, Wójt Gminy Raszyn.

Co dalej?

Zachęcamy wszystkie szkoły i przedszkola w gminie do udziału w kolejnych
edycjach! Nie tylko dla nagród i rywalizacji, ale przede wszystkim – dla zdrowia,
samodzielności i radości z codziennego ruchu.
 

Więcej informacji

Maksymiliana Józefowska

promocja@raszyn.pl
tel. 797 009 968
rowerowymaj.eu/raszyn-2025
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